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Скопје, МАЈ 2022
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-39611                                                                                                  Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 30.05.2022 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на организација на спортски манифестации, број 25-2032/3 од 19.05.2022 година.
Член 2 
Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.

Број 09-240/9                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на образованието, културата и заштитата

Се објавува Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на образованието, културата и заштитата, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3960/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 5, 7 и 8  и член 36 став 1 точка 10 и од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), Советот на општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 30.05.2022 година ја донесе следната

ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на образованието, културата и заштитата
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлука за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2022 година во делот на образованието, културата и заштитата, број 25-2033/3 од 19.05.2022 година.
Член 2

Оваа Одлука, влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Аеродром“.
Број 09-240/10                                                                                     Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за давање согласност на План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи на Општина Аеродром, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3959/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз член 22 став 1 точка 10 и член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19)  член 13 став и од Законот за заштита и спасување(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 215/21), Советот на општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 30.05.2022 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за давање согласност на План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи на Општина Аеродром
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи на Општина Аеродром, број 26-2801/1 од 20.04.2022 година, по дадено мислење од ДЗС број 26-2801/3 од 13.05.2022 година.
Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-240/11                                                                                     Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Гоце Делчев“  за 2023 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Гоце Делчев“  за 2023 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3966/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис број 25-2910/1 од 27.04.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница, одржана на ден 30.05.2022 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ЗА 2023 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Гоце Делчев“  за 2023 година,  број  01-160 од 04.04.2022  година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-240/6                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Лазо Ангеловски“ за 2023 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Лазо Ангеловски“ за 2023 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3965/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис број 25-3654/1 од 19.05.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница, одржана на ден 30.05.2022 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ООУ „ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ“ ЗА 2023 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Лазо Ангеловски“ за 2023 година,  број  01-258/1 од 18.05.2022  година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-240/4                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Ѓорѓија Пулевски“  за 2023 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Ѓорѓија Пулевски“  за 2023 година, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3967/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа  член 20а и 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и Допис број 25-3368/1 од 11.05.2022 година, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница, одржана на ден 30.05.2022 година, ја донесе следната 
ОДЛУКА

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ   НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ООУ „ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ“ ЗА 2023 ГОДИНА

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ  „Ѓорѓија Пулевски“  за 2023 година,  број  04-290/1 од 11.05.2022  година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-240/7                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статут

 на ООУ „Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром

Се објавува Одлука за давање согласност за измена и дополнување на Статут

 на ООУ „Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3964/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 38  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Допис број 25-3401/1 од 12.05.2022, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница, одржана на ден 30.05.2022 година,  ја донесе следната
   О Д Л У К А 

за давање согласност за измена и дополнување на Статут

 на ООУ „Лазо Ангеловски“  - Општина Аеродром 

Член 1

Се дава согласност за измена и дополнување на Статутот на основното училиште на подрачје на  Општина Аеродром: 

· ООУ „Лазо Ангеловски“ усвоен од училишниот одбор, со Одлука број 02-234/6 од 09.05.2022 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-240/3                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детски градинки  на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на детски градинки  на територијата на Општина Аеродром, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3963/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                  доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 12-та седница,  одржана на 30.05.2022 година ја донесе следнава

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на детски градинки  на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за:  електрична енергија и средства за централно греење  на детски градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следните износи од следните  подставки:
    4211110  -  Електрична енергија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈДГОА „Срничка“
	1.000.000

	2
	ЈДГОА „Буба Мара“
	1.000.000

	 
	Вкупно:
	2.000.000


                               421210 – Централно греење

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ЈДГОА „Срничка“
	1.000.000

	2
	ЈДГОА „Буба Мара“
	1.000.000

	 
	Вкупно:
	2.000.000


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2022 година.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром. 
Број 09-240/12                                                                                     Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита

Се објавува Одлука за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3955/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                 доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на чл.36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/2002) и чл.24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – Скопје („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.20/2012, 21/2014,23/2014, 04/19, 01/21), Програмата за остварување социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2022 година, Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.3/2018, 04/22), Записник број 09-251/1 oд 30.05.2022 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој и Комисија за Социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита, Советот на Општина Аеродром на 12-та седница одржана на ден 30.05.2022 година, ја донесе следната
О Д Л У К А
за исплата на  еднократна парична помош по однос на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата – доделување на еднократна парична помош на поднесени поединечни барања од областа на социјалната заштита, согласно констатирана состојба за исполнети критериуми, нотирана во Записник број 09-251/1 oд 30.05.2022 година од Комисија за буџет, финансирање и локален економски развој и Комисија за Социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита.

Член 2

Од Буџетот на Општина Аеродром Потпрограма А0 – Совет на ОА, потставка 464990 – Други трансфери (еднократен паричен надомест по однос на Барања од областа на социјалната заштита), се утврдува право на исплата на еднократен паричен износ:

-во поединечен износ од 2.500 (двеилјадиипетстотиниденари) за следните барања кои се однесуваат за финансиска помош за лекување.

	1
	09-249/1 од 30.06.2021 година

	2
	09.254/1 од 02.07.2021 година

	3
	276/1 од 14.07.2021 година.

	4
	09-275/1 од 14.07.2021 година

	5
	09-273/1 од 14.07.2021 година

	6
	09-290/1 од 21.07.2021 година

	7
	09-296/1 од 22.07.2021 година

	8
	09-307/1 од 28.07.2021 година

	9
	09-387/1 од 04.11.2021 година

	10
	09-314/1 од 09.08.2021 година

	11
	09-316/1од 13.08.2021 година

	12
	09-320/1 од 20.08.2021 година

	13
	09-324/1 од 24.08.2021 година

	14
	09-334/1 03.09.2021 година

	15
	09-337/1 од 06.09.2021 година

	16
	09-342/1 од 14.09.2021 година

	17
	09-347/1 од 16.09.2021 година

	18
	09-364/1 од 13.10.2021 година

	19
	09-349/1 од 22.09.2021 година

	20
	09-374/1 од 28.10.2021 година

	21
	09-391/1 2021 година

	22
	09-400/1од 09.11.2021 година

	23
	09-402/1 од 15.11.2021 година

	24
	09-405/1 од 16.11.2021 година

	25
	406/1 од 17.11.2021 година.

	26
	09-425/1од 26.11.2021 година

	27
	09-438/1 од 03.12.2021 година

	28
	09-444/1 од 06.12.2021 година

	29
	09-445/1 од 07.12.2021 година

	30
	09-446/1

	31
	09-453/1 од 13.12.2021 година

	32
	09-460/1 од 16.12.2021 година

	33
	09-467/1 од 22.12.2021 година

	34
	09-495/1 од 28.12.2021 година

	35
	09-496/1 од 29.12.2021 година

	36
	09-499/1 од 29.12.2021 година

	37
	09-9/1 од 13.01.2022 година

	38
	09-7/1 од 12.01.2022 година

	39
	09-30/1од 24.01.2022 година

	40
	09-21/1 од 20.01.2022 година

	41
	09-47/1 од 31.01.2022 година

	42
	09-50/1 од 01.02.2022 година

	43
	09-55/1 02.02.2022 година

	44
	09-57/1 од 03.02.2022 година

	45
	09-62/1 од 08.02.2022 година

	46
	09-83/1 од 24.02.2022 година

	47
	09-84/1 од 24.02.2022 година

	48
	09-85/1од 24.02.2022 година

	49
	09-100/1 од 03.03.2022 година

	50
	09-118 од 11.03.2022 година

	51
	09-119/1 од 14.03.2022 година

	52
	09-129/1 од 14.04.2022 година

	53
	09-133/1 од 25.03.2022 година

	54
	09-149/1од 04.04.2022 година

	55
	09-160/1 од  08.04.2022 година.

	56
	09-161/1 од 08.04.2022 година.

	57
	09-163/1 од 12.04.2022

	58
	09-171/1 од14.04.2022 година

	59
	09-172/1 од 14.04.2022 година

	60
	09-173/1 од 14.04.2022 година

	61
	26-482/1 од 26.01.2022 година

	62
	09-176/1 од 15.04.2022 година

	63
	09-189/1 од 21.04.2022 година

	64
	09-194/1 од 29.04.2022 година

	65
	09-199/1 од 04.05.2022 година

	66
	09-200/1 од о5.05.2022 година

	67
	09-211/1 од 10.05.2022 година

	68
	09-214/1 од 11.05.2022 година

	69
	09215/1 од 11.05.2022 година

	70
	09-216 од 12.05.2022 година

	71
	09-218/1 од 13.05.2022 година

	72
	09-228/1 од 17.05.2022 година

	73
	09-230/1 од 18.05.2022 година

	74
	09-233/ 1 од 19.05.2022 година

	75
	09-309/1 од 05.08.2021 година


- финансиска помош за тешка и специфична здравствена состојба во поединечен износ од 5.000(петилјади) денари за следните барања:
	09-376/1 од 28.10.2021 година

	09-377/1 од 28.10.2021 година

	09-447/1 од 09.12.2021 година

	09-89/1 од 25.02.2022 година

	09-90/1 од 28.02.2022 година

	26-2078/1/1 од 25.03.2022

	26-1987/1 од 21.03.2022 година

	25-1804/1/1 од 15.03.2022 година

	26-699/1 од 01.02.2022 година


- финансиска помош за деца со посебни потреби во износ од 5.000 ( петилјади денари) за следните барања:
	09-257/1 од 05.07.2021 година   и 26-1141/1 од 17.0.2022 ист подносител

	09-312/1 од 06.08.2021 година

	09-451/1 од 10.12.2021 година

	09-67/1од 09.02.2022 година

	09-177/1 од 15.04.2022 година

	26-2615/1 од 11.04.2022

	26-2364/1 од 01.04.2022 година

	25-1875/1 од 17.03.2022 година

	26-524/1 од 26.01.2022 и 25-1769/1 од 14.03.2022 година и 1769/2 од 10.05.2022 година-ист подносител

	26-1490/1/1 од 03.03.2022 година

	26-1987/1/1 од 21.03.2022 година

	26-1047/1/1 од 14.02.2022 година

	26-1001/1/1 од 10.02.2022 година

	26-837/1 од 07.02.2022 година

	26- 599/1 од 28.01.2022 година

	26-468/1 од 25.01.2022 година

	09-15/1 од 17.01.2022 година

	09-17/1 од 18.01.2022 година 

	26-350/1 од 20.01.2022 година


- финансиска помош за трансплатација на орган во износ од 12.500 (дванаесетилјадиипетстотиниденари)

	09-241/1 од 26.05.2022 година


Член 3
Средствата од член 2 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка, доставена како прилог, на име на барателот.

Член 4

Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Исплатата на барањата од член 2 на оваа Одлука, ќе се врши по комплетирање на документацијата од страна на барателот во тековната буџетска година, согласно расположливите средства во соодветните програми.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-240/8                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавно претпријатие на општина Аеродром за стопанисување на јавно осветлување

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавно претпријатие на општина Аеродром за стопанисување на јавно осветлување, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.

Број 08-3962/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                 доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22, став 1, точка 4 и член 36 став 1, точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија,, бр.05/02), член 1, став 3 и член 9 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и бр.275/19), а во врска со член 2, член 4 и член 5 од Законот за комуналните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 147/15, 31/16 и 64/18 и бр. 302/20), Советот на Општина Аеродром на својата 12-та седница, одржана на ден 30.05.2022 година ја донесе следнава:

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавно претпријатие на општина Аеродром за стопанисување на јавно осветлување
Член 1

Со оваа одлука, се врши измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавно претпријатие на општина Аеродром за стопанисување на јавно осветлување, број 09-132/10 од 31.03.2022 година („Службен гласник на ОА“ број 05/22).
Член 2

Измената и дополнување се врши на начин што:

· Насловот на Одлуката се менува и ќе гласи:

„ Одлука за основање на Јавно претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на општина Аеродром, Скопје“.

· Во делот - општи одредби , членот 2 се менува и ќе гласи:  

„1.Називот на јавното претпријатие гласи:

-Јавно претпријатие за стопанисување на  јавно осветлување на општина Аеродром, Скопје 

2.Скратен назив на јавното претпријатие гласи: 

- ЈП на Општина Аеродром Скопје“.

-   Во делот -дејност на јавното претпријатие, членот 5 точка 2, се дополнува со нова алинеја 2, која ќе гласи: 

„43.21-Електроинсталатерски работи (приоритетна дејност)“.


-во останатиот дел Одлука останува да важи непроменета.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на ОА“.

Број 09-240/2                                                                                       Претседател на Совет 

30 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Решение за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром


Се објавува Решение за престанок  на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром, донесено на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.
Број 08-3956/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                 доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа  член 46 став 1 алинеја 1 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 29 од од Деловникот за работа на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06,19/12, 15/20) и поднесена оставка број 09-234/1 од 20.05.2022 година, Советот на општина Аеродром на 12-та, седница одржана на ден 30.05.2022 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром

I. Се констатира престанок на мандатот на лицето Кирил Митановски, како член на Советот на Општина Аеродром, врз основа на поднесена оставка.

II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-240/5                                                                                       Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром





            Се објавува Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесено на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.
Број 08-3957/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                 доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21 ) и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата 12-та седница, одржана на ден 30.05.2022 година ја донесе следнава                                                    

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1

           Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број  18/21).
Член 2


Измената се врши на начин што во член 1 од Одлуката,  на местото на досегашниот член на Комисијата за Статут и прописи и Комисијата за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита, Марија Тодоровска за нов член на Комисиите се именува советничката Сања Несторовска Лазарова.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-240/13                                                                                     Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена на одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром



             Се објавува Одлуката за измена на одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, донесена на дванаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 30.05.2022 година.
Број 08-3958/1                                                                                                 Градоначалник 

31 мај 2022 година                                                                 доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21 ) и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12, 15/20), Советот на Општина Аеродром на својата 12-та  седница, одржана на ден 30.05..2022 година ја донесе следнава                                                    

О Д Л У К А

за измена на одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром

Член 1
           Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/21, 04/22) .

Член 2


Измената се врши на начин што во член 1 од Одлуката,  на местото на досегашниот член на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Аеродром, Марија Тодоровска за нов член на Комисијата се именува советничката Сања Несторовска Лазарова.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-240/14                                                                                     Претседател на Совет 

31 мај 2022 година                                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.
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Gyn. ,JaHe Canpaucku“ 6p.109 whe, 29-41/24
1000 Cronje NI D0
CKOMJE
OA-3M-UH-05

Bps ocHosa Ha unex 137 ctas 1 v unen 135, anureja 3 oa 3akoHoT 3a rpagetbe (‘CryxGeH BECHUK Ha
Peny6nnka Makegokwja* 6p. 130/09, 124/10, 18/11, 36/ 11, 54/11, 13/12, 144/13, 25/13, 79/13 u 137/13 ,27/2014,
28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016,
31/2016, 39/2016, 71/ 2016, 103/2016, 132/2016, 35/2018 u 64/2018), oBNACTEHUOT rPaaEXeH WHCNEKTOP Nnpu
Onuwrriara AEPOJIPOM 1o U3BPLLUEHMOT MHCMEKUMCKY Haa3op 3a Koku Tpnescku Byn.Kyaman Jocucpoacku Muty
6p.28/3-1 op Ckonje, BO MOrMeA Ha OTCTPaHyBate Ha MOCTaBeHo MoABUKHA Npenpeka-pamna 3a napkuparse co
nomkvHa of 4.0MeTpH , WTo e nocTaseHa Ha 6yn.Kyaman Jocucboscku Mury 6p.28, KO Kucena Boga 2 Kn329/1,
B0 Ckonje, yTBpAEHM co 3anucHukat WM129-41 op 05.04.2021r poHece:

PEWEHUWUE

1. CE HAPENYBA HA MHBECTUTOPOT — Koku Tpnescku Gyn.Kyamak Jocudosckm Muty
6p.28/3-1 o Ckonje , YTBPAEHO CO 3aMUCHUKOT 6p. M1 29-41 og 05.04.2021r no
npMeMOT Ha OBa pelueHue, BO POK Of Tpu feHa, ce 3aA4omxysa, OA OTCTPAHU
NOABIKHA Npenpeka-pamna 3a napkvpatbe o AofkuHa of 4.0MeTpm , ITO € nocTaseHa
Ha 6yn.KysiiaH Jocudbosckw Muty 6p.28, KO Kucena Bopa 2 KM329/1, so Cronje rpan6a
3a Koja He TpeGa opobpetivte 3a rpadetbe Ho Tpeba Peluenue 3a nocTasyBatbe, 6unejiv e

. yTBpAeHo aeka MHBeCTUTOPOT He noceayBsa PellleHne 3a nocTaByBakbe.

2. Ako rpap6ata He ce OTCTpaHW BO ONpedeneH Pok, ke ce npucTani KOH npUcUnHO
aZAMVHUCTPATMBHO M3BpLIYBatbe Ha rpaabara.

3. TpollouuTe 3a U3BPLIYBaHE HA PELUEHVETO Ce HAAOMECTyBaaT Of M3BPLIEHWKOT, 32
WTO 0BOj OpraH ke AoHece nocebeH 3aknyqok.

4. KanBaTa NpoTUB 0Ba PelLEHNe He ro ofnara u3BPLLUYBaEeTo Ha PELLEHNETO Bp3 0CHOBA
Ha uneH 137 cTae 4 oa 3akoHoT 3a pajetbe.

O6pasznoxeHue

OBRACTEHWOT rpafeXeH UHCNEKTop npu OnwTuHaTa AEPOAPOM, U3BPLIM YBWA Ha NALE
mecTo Ha AeH 05.04.2021rof. u koHcTarupa co 3anuchuk yn.6p.AM1 29-41 on 05.04.2021r.
rp.oH. 6p.19, feka WHBECTUTOPOT Koky Tpnescku 6yn.KysmaH Jocucboscky Muty 6p.28/3-1 oa
Ckonje , NOCTaBUN NOABINKHA NPerpeka-pamna 3a napkuparbe co nomkvHa oa 4.0meTpy, Wro e
noctaBeHa Ha 6yn.KyamaH Jocudboscky Muty 6p.28, KO Kucena Bopa 2 KM329/1, Bo Ckonje
rpanba 3a koja He Tpeba opobpeHye 3a rpajerse HO Tpeba PelueHne -3a NOCTaByBakbe U
1 kaTacTepckaTa napuena e Kr329/1; KO Kucena Boga 2

napuena UMOTeH nucT e 6p. 115069 v /
co concTeeHocT Ha P.C.MakenoHuja o4 1843.m2 og Ckonje , Bp3 OCHOBA.Ha uneH 73 ctaB 1

anvHea 9 u 135, anvHeja 3 0a 3aKOHOT 3@ PadetLe. i %
WmeHo, rpaabuTe U onpemata of {neHoT 73 Ha 3aKoHoT 3a rpafetse (,Cn. secHuk Ha PM" 6poj 130/09,

124/10 u 18/11) Kou ce W3BeAeHU, ORHOCHO nocraBeny Ge3 pelueHue 3a u3sefyBarse, OAHOCHO NOCTaByBake,
FPaAEXHUOT MHCMIEKTOP CO PELISHUE Ke MY Hapeal Ha WHBECTUTOPOT OTCTPaHyBalbe Ha rpajbara.

MpasHa noyka: MpoTus 0Ba pellexne HeaanoBONHATa CTpaHka Mma npaso Ha xanba pno [pxasHa
KomHcHja 3a OANyuyBarbe BO BTOp CTene 8o obnacta oA WHCMEKUMCKYOT HaA30p ¥ MpeKpLIoYHaTa nocranka so
POK 0 8 fieHa O AEHOT Ha NPUENMOT Ha 0Ba PELISHHE.

AnMUHMCTpaTMBHATA TaKca 3a xanbara u3tiecysd 250,00 AeHaph ¥ ce Hannarysa Ha oniTa ynnarHuua.
DA OBJIACTEH MPALEXEH MHCTIEKTOP,

\ Bopuc Qrisasos Aunil. rp. UHXx.

Fewense OA-3M-HII-05 0 ve 58 uvick pacoTh
Pen. 112009 7o, +389 (0)2 2401-521, @arc: +389 (0)2 2401 546
‘www.aerodrom.gov.mk

[Nata 13.04.2021.
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OBnacTeHnoT rpapexeH WHcnektop Ha OniuTHa AepoApoM Bp3 OCHOBA Ha uneH 142 cras 1 oa
3akoHOT 3a Tpadetse (CnyxGeH secuk Ha PM Gpoj 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012,
144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014,
44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 1 132/2016 ropura), AoHece :

3AKNMYYOK 3apo3sona3au3BpllyBame

1. CE YTBPAYBA geka peluenueto 6p. UM1 29-41 on 05.04.2021r AoHeCeHO oA cTpana Ha
0BNACTEHUOT rpadexeH MHcnekTop npu OmwTuHa Aepoapom e M3BPLUHO u ce
[oNyLUITa HErOBOTO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLUYBAtLE.

2. CE HAIATA Ha unsecTnTopoT — Koku Tpnescky 6yn.Kysmax Jocudoscku Muty 6p.28/3-
1 og Ckonje , Bo POK Of1 3(tpu) IEHA no npuemot Ha oBoj 3akny4ok cam AA JA
OTCTPAHW noaswkHa npenpeka-pamna 3a napkuparwe co AomkuHa of 4.0MeTpu , WTo
e noctaseHa Ha 6yn.Kysman Jocuchoscku Muty 6p.28, KO Kucena Boaa 2 KrM329/1, so
Ckonje rpaga sa koja He Tpeba omobpeHue 3a rpafewe Ho Tpeba PelleHune 3a
noctasyBatbe, 6uaejkn MHBecTuTOpPOT Hema PelueHue 3a noctaByBakse.

3. [lo KoMKy W3BPLUEHMKOT He nocTanu no oBoj 3aKmy4ok, U3BPLIYBaETO Ke ce crposene
10 MPUCUNEH NaT 3a CMETKa Ha W3BPLLEHWKOT.

4. Yan6ara usjaBeHa NPoTUB 0BOj 3aKITy40K He ro OAnara U3BPLLYBAKETO Ha PELUEHUETO.

O6pa3noxeHue

OBRacTeHUoT rpajexeH uHenektop npu OnwTuHa Aepoapom, co pelierue Bp. UM1 29-
41 op 05.04.2021r My Hanoxu Ha uHBecTUTopoT — Kok TpneBcku Gyn.Kysman Jocudoscku
Muty 6p.28/3-1 op Ckonje , AA JA OTCTPAHU noaswkHa npenpeka-pamna 3a napkuparbe co
nomkuHa o 4.0MeTpy , WO e nocTaseHa Ha 6yn.Kyaman Jocudoscku Mty 6p.28, KO Kucena
Boaa 2 KM329/1, so Ckonje rpanba 3a koja He Tpeba omobpenne 3a rpagete Ho Tpeba
PelueHue 3a noctaByBatbe.

Bo KOHKpPETHWOT Cny\{aj msjasena‘ra *anba MpOTUB NPBOCTENEHOTO peELUeHWe co koe ce Hapepysa
oTCTpaHyBare Ha rpapbara U uYne u3spluyBatbe ce AonyliTa co oBoj 3aknyuyok, cornacHo une 137 cras 4 of
3akoHoT 3a rpagetbe (Cnyxbe BecHuk Ha PM Gpoj 130/09, 124/10 u 18/11) He ro oanara u3BplLUYBarETO Ha
pelwuenneTo. MNMopaau Toa Bo 0Baa ynpaBHa paboTa NPBOCTENEHOTO pelleHie BO CMUCNa Ha oppeaduTe Ha unex
270 cTaB 2 Touka 3 og 3akoHoT 3a oniwra ynpaeda noctanka (Cnyx6en secHuk Ha PM 6poj 38/05) n uneH 142 cras
1 oa 3akoHoT 3a rpapetse (CnyxbGeH secHuk Ha PM Gpoj 130/09, 124/10 u 18/11) craHysa usepliHo co
JAocTasyBate 3akny4ok Ha CTpaHkaTa Ha Koja ce OAHecyBa peLueHneTo. $ %

E!AL\EJKM CMOMEHATOTO PeLUeHWe CTaHano U3BPLUHO CE OAMYYM Kako BO AUCNO3UTUBOT Ha OEUj EEIKFI‘/HOK.

[MpagHa noyka : MpoTUB 0B 3aKNYOK HE3a/l0BONIHAT CTPaHKa UMa NPaso Ha xanba Ao [lpkasHa Komucwja 3a oanyuysarse
BO BTOP CTENEH BO obnacra of MHCNEKUMCKMOT HaA3op M NpekpLIo4HaTa noctanka Bo pok og 8 pexa Of, AEHOT Ha NPUEMOT Ha
0BOj 3aKNy4OK.

AnMUHMCTpaTVBHaTa TaKca 3a xanbara uaHecysa 250,00 AeHapy v ce HannaTysa Ha onliTa ynnatHiuua.

Saxnyuoxm € [JoHeCeH 0] OBMacTeH rpafexeH UHCNeKTop o4 UHCNEeKUMcKo Omenenue npu Onwruha AEPDA}JOM

OBNACTEH FPAIEREH UHCTIEKTOP,
llata 19.04.2021r. Bopuc OI;’ AROB NN, TP. UHXK.

3awnyyor OA-3M1-HH-07 OpneneHve 3a MHcnexuvcky pabotn
Pen.1/2008 Ten, +389 (0)2 2401-521, dakc: +389 (0)2 2401 546
vowvs.aerodrom.gov.mk
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Mpeawmer: JaBHa o6jaBa Ha aonuc — U3BecTyBate 3a HeperynapHocTu ¥Yn 1 6p. 17-50/2022
op 15.04.2022 roauHa poHeceHo oa OnwTUHA AepoapoM

Ha pen 15.04.2022 roguHa, M3roTeeH e [ONUC-U3BECTYBatE 3@ HeperynapHoctu Yn 1 6p.
17-50/2022 op, 15.04.2022 roguHa [0 [pylwTso 3a Npou3BoAcTeo, Tproeuja u yenyru MUAMEC
[OOEN CKONJE co ceaunwre 6yn., JaHe CaHaaHcku' Bp. 70 nok 4.

Cnopea 3akoHckata perynatuea, notpeGHo e ga ce o6jaBu 0BOj MOAHECOK BO AHEBEH
BECHMK BO TEKOT Ha ABa NOCnefoBaTenHu AeHa v fa ce nokaHn nuueto JosaH AmBapkos
ynpaButen Ha CyﬁjeKTOT AOKONKy e 3auHTepecupaH ga u3BpluKM yBUA, BO mocTankaTta, a WUCTOTO
MOXe [a ro Hanpasu BO OAAENEHMETO 3a KOMyHanHu paﬁom W 3alUTUTa Ha XUBOTHATa cpeauHa
npu OmwruHa AepoapoMm, (coba 6p. 14), cekoj paboteH aex oa 9 Ao 11 vacoT.

Hszomeun:

Momnap copaboThuk 3a

yHanpeAyBarbe Ha XUBOTHaTa CpeauHa

m-p Cochyja 3acpuposcka .

Yty

PakoBoauTen Ha ofneneHneTo 3a komyHanHu pabotu

Natym:
30.05.2022 roguHa .

———— e —

Oppenexve 3a KOMyHanHu paﬁom W 3aWTMTA Ha XUBOTHA CpeauHa
Ten. +389 (0)2 2401-552, dakc: +389 (0)2 2401 546
www.aerodrom.qov.mk
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Ce coonuiTysa Ha AonyHaBeaeHoTo NuLie Aeka e M3roTeeH nopHecok-gonuc Yn 1 6p. 17-
50/2022 op 15.04.2022 roauna 3a HeperynapHocTi kou Tpe6a aa ce oTCTpaHaT Bo oApeaeH
3aKOHCKM poK

1. NMuueto Josan AMBapkoB co xuseanuiwTe Ha 6yn.,ACHOM" 6p.44/2-1, Ckonje ynpasuten Ha
npasHuoT cy6jekt [pylwTBO 3a NponssoacTeo, Tprosuja U yenyrn MUAMEC JOOEN Ckonje co
ceavwwTe Ha Byn.,JaHe CaHaaHcku" 6p.70 nokan 4.

Ce mOBMKyBa ropeHaBefeHoTo nuue, Bo pok oa 10 AeHa oA AeHOT Ha objaByBareTo Ha
0Ba COOMIUTEHWE Aa Ce jaBM BO NpocTopuute Ha OnwTWHA AepoApPOM BO OAAeneHveTo 3a
KOMyHanHu paboTu n 3alwTuTa Ha XMBOTHaTa cpeauHa (coba Bp. 14), BO CBOJCTBO Ha CTpaHka BO
nocrankara, a [OKOMNKy He Ce jaBu BO MocTankara oBa COOMNLWTEHWe co jaBHa objasa ke ce cmeTa
33 ypeaHo [OCTaByBatbe LUTO € BO COMMACcHOCT CO 3aKOHOT 3a OnluTa ynpasHa nocTanka.

HeratusHuTe nocneauuyn kou EBEeHTyanHo MoXaT Aa HacTaHaT rM noaHecyBa CTpaHkata
BO nocrankara. .

OMWTUHA AEPOPOM

e ——————
Opnenexue 3a koMyHanH1 paboTy W 3alWTUTa Ha XMBOTHa CpeavHa
Ten. +389 (0)2 2401-552, ®akc: +389 (0)2 2401 546
www.aerodrom.gov.mk
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